TURKIYE FUTBOL FEDERASYONU
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KONU : Haftanin Cezah Futbolculari Hakkinda

........................................................ SPOR KULUBU BASKANLIGINA
iSTANBUL
10.01.2024 TARIHINDE iL FUTBOL DIiSIPLIN KURULU TOPLANTISINDA ALINAN KARARLARIN SURETI ASAGIYA
CIKARTILMISTIR.
BILGILERINIZi VE GEREGINI RiCA EDERIM.

Av.irfan Coskun
il Disiplin Kurulu Baskani

SOYADI KULUBU CEZA C.Tiiri BASL.TARIH LIiG GOREVi
1326 GOKHAN DEMIR ALBAYRAK 8 Giin  Hak Mah. 7.01.2024 1.AL. idareci
1339 SALTUK BUGRA YENI ANADOLU USKUDAR 2Ma¢  Miis.Men 7.01.2024 1.AL.  Sporcu
1344 SINAN ASIM SEVGI ARNAVUTKQOY 4 Mag Mis.Men 8.01.2024 U14A  Sporcu
1341 ERTUGRUL SENSOZLU B.CEKMECE GENCORDU 2 Ma¢  Miis.Men 8.01.2024 1.AL.  Sporcu
1341 TAHA MEHMET GULER B.CEKMECE GENCORDU 3 Mag¢  Miis.Men 8.01.2024 1.AL.  Sporcu
1332 BURAK KANAR BAKIRKOYSPOR 2Mag  Mis.Men 7.01.2024  SAL Sporcu
1307 SERKAN GUNGOR BASAKSEHIR IKITELLI 2Mag¢ Mis.Men 7.01.2024 U18A  Sporcu
1377 ADEM UNAL BEYKOZ ELMALI SPOR 30 Giin  Hak Mah. 8.01.2024 1.AL. idareci
1377 YUSUF EMRE AL BEYKOZ ELMALI SPOR 4 Mag Mis.Men 8.01.2024 1.AL.  Sporcu
1378 EFEHAN KUSKU CAMLICASPOR 1Ma¢  Miis.Men 8.01.2024 U18A  Sporcu
1322 FERIT GUNES CELIKTEPE 3Mag¢ Mis.Men 7.01.2024 1.AL.  Sporcu
1322 TOLGA EREN DIKMEGLI CELIKTEPE 3Mag¢ Mis.Men 7.01.2024 1.AL.  Sporcu
1322 UMUTCAN 0OZCAN CELIKTEPE 3Mag¢ Mis.Men 7.01.2024 1.AL.  Sporcu
1353 BERAT BERKE KILIC CIKSALIN SPOR 2Mag  Mis.Men 8.01.2024 1.AL.  Sporcu
1353 OGUZHAN POLAT CIKSALIN SPOR 4 Mag Mis.Men 8.01.2024 1.AL.  Sporcu
1342 MUSTAFA DERELI ESENLER 8Giin  Hak Mah. 8.01.2024 1.AL. idareci
1342 SAKIP TAYYiP ZOR ESENLER 3Mag¢ Mis.Men 8.01.2024 1.AL.  Sporcu
1383 ALl GECGEL EYUPSULTAN FESHANE 1Ma¢  Miis.Men  11.01.2024 U14/B  Sporcu
1357 EGEMEN AKTAS FATIH SULTAN MEHMET 2 Mag¢  Miis.Men 8.01.2024 U14/B  Sporcu
1357 ERCAN TEMIZ FATIH SULTAN MEHMET 22 Giin  Hak Mah. 8.01.2024 U14/B  T.Dir.
1355 ENES YOL FERAHEVLER 2 Mag¢  Mis.Men 8.01.2024 1.AL. Sporcu
1355 FURKAN iISLAMOGLU FERAHEVLER 1Ma¢  Mis.Men 8.01.2024 1.AL.  Sporcu
1323 EMRE AYYILDIZ FIRUZKOY 2Ma¢  Mis.Men 7.01.2024 U14/B  Sporcu
1348 AHMET DENiz FIRUZKOY 2Ma¢  Mis.Men 8.01.2024 U18A  Sporcu
1321 AZAD BARANSEL GAZIOSMANPASA 2Mag Mis.Men 7.01.2024  SAL Sporcu
1321 BURHAN ORENCIK GAZIOSMANPASA 1Ma¢ Miis.Men 7.01.2024  SAL Sporcu
1321 MUHAMMED GULTASLAR GAZIOSMANPASA 1Mag  Miis.Men 7.01.2024  SAL Sporcu
1321 GAZIOSMANPASA 1Mag SahaKapa. 7.01.2024 SAL
1309 BILAL KUSHAN GENCOBA SPOR 4 Mag  Mis.Men 7.01.2024 U18A Sporcu
1384 ALIM DILEKLI GOP BAGLARBASI 1Mag¢ Mis.Men 11.01.2024 U14/B  Sporcu
1384 ONDER ULUBAS GOP BAGLARBASI Tedbirli 11.01.2024 U14/B  Iidareci
1320 ISMAIL EREN ZURNACI GOP VENUS 3Ma¢  Mis.Men 7.01.2024 U14/B  Sporcu
1320 MUSTAFA ARDA UCAN GOP VENUS 3 Mag¢ Mis.Men 7.01.2024 U14/B Sporcu
1320 SERHAT SARCAN GOP VENUS 4Mag Mis.Men 7.01.2024 U14/B  Sporcu
1320 YiGIT EREN GOK GOP VENUS 3Ma¢ Mis.Men 7.01.2024 U14/B  Sporcu
1207 HIZIR UZUNDAG GULSUYU 3Ma¢ Mis.Men  28.12.2023  SAL Sporcu
1305 GULTEPE 1Mag SahaKapa. 31.12.2023 U18A
1322 BARIS TORAMAN GULTEPE OZGENGLIK 5Ma¢  Mis.Men 7.01.2024 1.AL.  Sporcu
1322 SAFAK YALCIN GULTEPE OZGENCLIK 3Ma¢ Mis.Men 7.01.2024 1.AL.  Sporcu
1313 MURAT ARAS GUNESLI Tedbirli 7.01.2024 U14/B  T.Dir.
1324 YUSUF MERT DiK GUNYAMAC 2Mag¢ Mis.Men 7.01.2024 U14/B  Sporcu
1327 EMIRHAN KOSE HALILRIFATPASA 2Mag¢ Mis.Men 7.01.2024 U18A  Sporcu

1385 HASAN HUSEYIN DOGAN HALILRIFATPASA 1Ma¢ Miis.Men  11.01.2024 U14/B  Sporcu



1351 YUNUS EMRE
1298

1319 TAHSIN

1382 TOPRAK EMIR
1356 HALIL iBRAHIM
1356 HASAN ARDA
1356 KAMIL

1356 MERT CAN
1356 MUHAMMED
1332 ARDA

1381 OMER FARUK
1362 AYHAN

1362 FERHAT

1370 SAMET

1373 SAMET BATUHAN
1308 MUHAMMET ENES
1374 BATUHAN
1325 HUSEYIN

1375 BURAK

1368 YUNUS EMRE
1311 DURSUN ALi
1207 ASKIN

1207 KAAN

1207 MEHMET BURAK
1207 RAMAZAN
1207 RECEP

1207 YAVUZ ABBAS
1376 OMER FARUK
1375 ISMAIL

1316 MUHAMMED EKREM
1316 YUNUS EMRE
1331 FARUK

1370 DOGUKAN
1310 AHMET

1310 BARIS

1354 AHMET

1380 EYUPHAN
1360 MURAT

1362 TUNCAY

1361 ERHAN

1361 EROL

1312 YUNUS EMRE
1368 ERDEM

1340 ABDULLAH
1326 GOKHAN

1326 SEDAT

1372 KUZEY

1315 HALIL iBRAHIM
1385 SINAN

1316 CAGLAR

1316 MEHMET EFE
1386 BERAT EMIRHAN
1386 YUSUF BERKAY

CORUHLI

OZDEMIR
YUREKLI
SARI
DEMIRTAS
SIRIN

AKSU
KARAASLAN
ALKAN
GULTEKIN
SAHIN
OZDEMIR
KAVAK
BATUR
TOPAL
CAKMAK
KOSE
KARATAS
BOZKURT
iYicE
KARADENIZ
OZKAN
YILMAZ
DEMIR
SERVET
KURT

KILIC
SARITAS
UZUNBAY
DEGIRMENCI
SAKAR
KAYA
TEMIZEL
BULBUL
ARSLANTAS
EKiz
ATBAKICI
YILDIRIM
TAN
SARIKURT
Cici

KOC
ERGON
YUKSEL
DEMIRBILEK

KOPARANOGLU

ALTIN
BAGLAN
TASKIN
CALIK
EKMEKCI
HALIDI

HAZNEDARSPOR
HEYBELIADA
IRMAKSPOR
ISTANBUL BEYLIKDUZU
ISTANBUL DEMIRSPOR
iISTANBUL DEMIRSPOR
ISTANBUL DEMIRSPOR
iSTANBUL DEMIRSPOR
iISTANBUL DEMIRSPOR
ISTINYE
KAGITHANE SPOR
KANARYA AZiM
KANARYA AZIM
KARABEKIRSPOR
KARTALGUCU
KAYASEHIR SPOR
KAYNARCASPOR
KUSTEPE SPOR
MALTEPE YILDIZ
ORTADAG SPOR
ORNEKTEPE
PASABAHCE
PASABAHCE
PASABAHCE
PASABAHCE
PASABAHCE
PASABAHCE
PASABAHCE
PENDIK KAVAKPINAR
RAMI
RAMI
RESITPASA
SANCAKTEPE
SELIMPASA
SELIMPASA
SULTANGAZi ESENTEPE
SIRINTEPE
TASLITARLA SPOR
TELSIiZ
TEPEBAG KULTUR
TEPEBAG KULTUR
TRABZON 1453 SPOR
TUNUSBAGI
TUZLA SiFA
YAHYA KEMAL
YAHYA KEMAL
YAMANSPOR
YENIBOSNA
YENIDOGAN GUNESSPOR
YUCESPOR
YUCESPOR
OZALIBEYKOY
iKITELLI
Asli Gibidir
12.01.2024

5 Mag

3 Mag
2 Mag

1 Mag
15 Giin
5 Mag¢
11 Mag
2 Mag
2 Mag

3 Mag
8 Gun
15 Giin
2 Mag

8 Gun
1 Mag
2 Mag
3 Mag
2 Mag
2 Mag
1 Mag
1 Mag
2 Mag
3 Mag
30 Giin
3 Mag
2 Mag
2 Mag
2 Mag
1 Mag
8 Gun
2 Mag
15 Giin
30 Giin
8 Gun
1 Mag

8 Gilin
8 Gun
1 Mag
2 Mag
1 Mag
2 Mag
2 Mag
1 Mag
1 Mag

Mis.Men
Kinama
Mis.Men
Mis.Men
Tedbirli
Tedbirli
Tedbirli
Tedbirli
Tedbirli
Mis.Men
Hak Mah.
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Tedbirli
Mis.Men
Hak Mah.
Hak Mah.
Mius.Men
Tedbirli
Hak Mah.
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Mius.Men
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Mius.Men
Mis.Men
Hak Mah.
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Hak Mah.
Mis.Men
Hak Mah.
Hak Mah.
Hak Mah.
Mis.Men
Tedbirli
Hak Mah.
Hak Mah.
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men

8.01.2024
1.01.2024
7.01.2024
10.01.2024
8.01.2024
8.01.2024
8.01.2024
8.01.2024
8.01.2024
7.01.2024
10.01.2024
8.01.2024
8.01.2024
8.01.2024
8.01.2024
7.01.2024
8.01.2024
7.01.2024
8.01.2024
8.01.2024
7.01.2024
28.12.2023
28.12.2023
28.12.2023
28.12.2023
28.12.2023
28.12.2023
8.01.2024
8.01.2024
7.01.2024
7.01.2024
7.01.2024
8.01.2024
7.01.2024
7.01.2024
8.01.2024
7.01.2024
8.01.2024
8.01.2024
8.01.2024
8.01.2024
7.01.2024
8.01.2024
7.01.2024
7.01.2024
7.01.2024
8.01.2024
7.01.2024
11.01.2024
7.01.2024
7.01.2024
10.01.2024
10.01.2024

U8 A
u14/B
1. AL
Ul4 A
U8 A
U18 A
U8 A
U8 A
U8 A
SAL
Ul4 A
1. AL.
1. AL
1. AL.
1. AL
1. AL.
U8 A
SAL
1. AL
u14/B
Ul4 A
SAL
SAL
SAL
SAL
SAL
SAL
SAL
1. AL
ui4 A
Ul4 A
1. AL
1. AL
1. AL
1. AL
1. AL
U8 A
SAL
1. AL
ui4 A
Ul4 A
SAL
u14/B
SAL
1. AL
1. AL
Ul4 A
ui4 A
u14/B
ui4 A
Ul4 A
ui4 A
Ul4 A

Sporcu

Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
T.Dir.
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
idareci
Sporcu
T.Dir.
Antrenér
Sporcu
Sporcu
T.Dir.
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
idareci
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
idareci
Sporcu
T.Dir.
idareci
T.Dir.
Sporcu
idareci
Antrenér
idareci
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu



